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SENAST UPPDATERAD: 22 juni 2021 
 

LINCOLN ELECTRIC COMPANY LICENSAVTAL FÖR SLUTANVÄNDARE 
 
Detta Slut-användare licensavtal(“EULA”) är ett juridiskt avtal mellan Lincoln Electric Company, ett Ohio Företag, med 
huvudkontor på 22801 St. Clair Avenue, Cleveland, Ohio 44117 (“Lincoln”)och företaget, aktiebolag eller annan enhet eller 
person (vardera är en “Auktoriserad användare” eller “ni”) som använder produkten varpå Lincolns 
mjukvaruapplikationer är inbäddade (den “Licensierade applikationen”), registrerar ett konto hos Licensgivarens 
webbplats (enligt definition nedan), eller på annat sätt samtycker till att vara bunden av användarvillkoren häri. Vid 
tillämpningen av detta EULA, termen Licensierad applikation inkluderar alla programvarukomponenter, all tryckt material 
och/eller elektroniska hjälpfiler och bruksanvisningar om den licensierade applikationen och all annan information eller 
databaser (“Applikationsdatabas”) som kan vara tillgänglig via applikationen eller annars i anslutning därtill. Lincoln 
tillhandahåller till auktoriserade användare rätten att komma åt och använda den licensierade applikationen och 
applikationsdatabasen i enlighet med villkoren i detta EULA 
 
GENOM ÅTKOMST, NEDLADDNING, INSTALLATION, GENOMFÖRANDE, KOPIERING ELLER ANVÄNDNING AV 
LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION, APPLIKATIONSDATABAS, AUKTORISERAD ANVÄNDARE 
SAMTYCKER ATT BINDAS TILL VILLKOREN FÖR DETTA EULA. OM DU INTE GODKÄNNER VILLKOREN I DETTA EULA, HA INTE 
TILLGÅNG TILL NEDLADDNING, INSTALLATION, GENOMFÖRANDE, KOPIERING ELLER ANVÄNDNING AV LICENSIERADE 
APPLIKATIONEN ELLER APPLIKATIONSDATABASEN. 
 

SKÄLEN: 
 
A. Licensierade applikationen och applikationsdatabasen är tillgängliga via webbplatsen på  
www.LincolnElectric.com ("Licensgivarens webbplats”). Lincoln ger auktoriserade användare rätten att få åtkomst till och 
användalicensierade applikationen och applikationsdatabasen via licensgivarens webbplats och rätten att ladda upp data 
till applikationsdatabasen och lagra sådana data i applikationsdatabasen i enlighet med detta EULA. Rätten att få tillgång 
till och använda den licensierade applikationen och applikationsdatabasen via licensgivarens webbplats och rätten att 
ladda upp data till applikationsdatabasen och lagra sådan information i applikationsdatabasen, förutsätter godkännande 
av detta EULA av en auktoriserad användare och de villkor som anges häri. 
 

B. Licensgivarens webbplats, licensierade applikationen och applikationsdatabasen är skyddade av tillämpliga 
federala, statliga, lokala och utländska lagar, regler, förordningar och avtal, inklusive, utan begränsning, USA och utländska 
upphovsrättslagar och internationella upphovsrättsavtal. 
 
C. Den licensierade applikationen innehåller några eller alla följande typer av programvara: (i) serverprogramvara 
som tillhandahåller tjänster eller funktioner på en dator som fungerar som en server, och (ii) klientprogramvara som 
tillåter en dator, arbetsstation, terminal, handdator, personsökare, telefon, smarttelefon eller annan elektronisk enhet för 
att komma åt eller utnyttja tjänsterna eller funktionerna som serverprogramvaran tillhandahåller. 
 

SÅ, DÄRFÖR, i utbyte mot de ömsesidiga löften som anges i detta EULA, och för andra goda och värdefull hänsyn, 
vars mottagande, lämplighet och tillräcklighet härmed erkänns, instämmer parterna härmed enligt följande: 
 

1. Allmänna villkor 
 

a. Beviljande av licens. Under förutsättning att en auktoriserad användare accepterar detta EULA och uppfyller 
alla villkor i detta EULA, i enlighet med detta EULA ger Lincoln härmed varje auktoriserad användare en 
begränsad, icke-exklusiv, icke-överförbar, icke- överlåtbar, upphävbar licens för auktoriserad användares 
interna syften inom den auktoriserade användarens organisation för att komma åt och använda den 
licensierade applikationen och applikationsdatabasen via licensgivarens webbplats och rätten att ladda upp 
data till applikationsdatabasen och lagra sådana data i applikationsdatabasen i enlighet med detta EULA. 
 

http://www.lincolnelectric.com/
http://www.lincolnelectric.com/
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b. Äkta licens. Parterna erkänner deras ömsesidiga avsikt att licensen som beviljas enligt detta EULA ska tolkas 
som en äkta licens och inte en försäljning av den licensierade applikationen, applikationsdatabasen eller någon 
komponent eller del därav, eller patent, upphovsrätt, varumärke, företagshemlighet eller andra äganderätt däri 
eller därtill. 

 
c. Enkel tillgång. En auktoriserad användare får använda den licensierade applikationen på endast en dator som 

ägs eller kontrolleras av en sådan auktoriserad användare på en plats som ägs eller kontrolleras av auktoriserad 
användare. 

 

d. Auktoriserad användarmiljö. Den auktoriserade användaren får tillgång till och användning av den licensierade 
applikationen och applikationsdatabasen om kombinationen av hårdvara och programvara i den auktoriserade 
användarens lokaler med syftet att göra det möjligt för auktoriserad användare att bedriva sin normala 
affärsbeteende ("Auktoriserad användarmiljö"). Auktoriserad användare är fullt ansvarig för eventuella risker 
och kostnader, inklusive risker relaterade till äganderätt, leasing, hyra, drift, underhåll, licensiering och stöd i 
samband med den auktoriserade användarmiljön. Lincoln ansvarar inte för eventuella skador relaterade till 
åtkomst och användning av den licensierade applikationen och applikationsdatabasen i den  auktoriserade 
användarmiljön (och kommer i övrigt inte att ha något ansvar i fråga om auktoriserad användares åtkomst och 
användning av den licensierade applikationen och applikationsdatabasen i den auktoriserade användarmiljön). 

 
e. Auktoriserad användare internet anslutning. Den auktoriserade användaren förstår ytterligare, erkänner och 

godkänner att tillgång till vissa funktioner i den licensierade applikationen, inklusive men inte begränsad till 
registrering av den licensierade applikationen, kräver en internetanslutning som den auktoriserade användaren 
är ensam ansvarig för. Auktoriserad användare är ensam ansvarig för betalning av eventuella tredjepartsavgifter 
i samband med auktoriserad användares internetanslutning, inklusive men inte begränsat till internetleverantör 
eller avgifter för sändningstid. Driften av den licensierade applikationen kan vara begränsad eller avgränsad 
beroende på kapacitet, bandbredd eller tekniska begränsningar för den auktoriserade användarens 
internetanslutning och tjänst. Auktoriserad användare förstår, erkänner och samtycker till att 
internetanslutning i förhållande till den licensierade applikationen tillhandahålls av tredje part som Lincoln inte 
har kontroll över och styrs av respektive tredje parts villkor. Tredje parten är ensam ansvarig för 
tillhandahållande, kvalitet, tillgänglighet och säkerhet för sådan Internet-anslutning, programvara och tjänster. 

 
2. Bestämmelse och upphörande; Tillägg 
 
a. Bestämmelse. Detta EULA träder i kraft från och med godkännande av detta EULA genom auktoriserad 

användare och ska gälla i en period av ett (1) år (" Initialvillkor "), såvida inte EULA avslutas tidigare som tillåts 
enligt detta EULA. Det initiala villkoret ska förnyas automatiskt med ytterligare ett (1) års- perioder (vardera, en 
"förnyelseperiod") såvida den inte avslutats tidigare som tillåts enligt detta EULA. 

 
b. Upphörande. Utan att det påverkar andra rättigheter, kan Lincoln upphöra detta EULA omedelbart vid leverans 

av skriftligt meddelande om uppsägning till auktoriserad användare ifall auktoriserad användare inte uppfyller 
villkoren i detta EULA. Dessutom, om det inte är tillåtet enligt tillämplig lag, kan Lincoln säga upp detta EULA 
omedelbart vid leverans av skriftligt meddelande om uppsägning till auktoriserad användare efter att en 
mottagare har utsetts för hela eller en väsentlig del av den auktoriserade användarens tillgångar eller en 
ansökan i konkurs eller för likvidation har lämnats in av eller mot auktoriserad användare, vilken begäran inte 
avslås inom sextio (60) dagar efter dess initiering. Dessutom kan Lincoln säga upp detta EULA, i sin helhet eller 
delvis, för enkelhetens skull, med eller utan anledning, under initialskedet eller någon förnyelseperiod genom 
att tillhandahålla auktoriserad användare ett meddelande om uppsägning inte mindre än 30 dagar före 
ikraftträdande datumet för uppsägning. 

 
c. Effekt av uppsägning eller upphörande. I händelse av uppsägning eller upphörande att detta EULA, de licenser 

som beviljats härunder ska upphöra och den auktoriserade användaren ska omedelbart upphöra att komma åt 
och använda den licensierade applikationen och applikationsdatabasen, ska upphöra med att få åtkomst till 
licensgivarens webbplats och återlämna till Lincoln alla kopior av licensierade applikationen och 
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applikationsdatabasen eller annat material som tillhandahålls i samband med detta EULA i auktoriserade 
användarens innehav eller under dess kontroll. Uppsägning eller upphörande av detta EULA ska inte påverka 
någon annan rättighet eller kompensation som Lincoln kan ha rätt till enligt detta EULA eller tillämplig lag. 
Uppsägning eller upphörande av detta EULA ska inte befria den auktoriserade användaren från sina skyldigheter 
som uppkommer här nedan innan uppsägning eller upphörande av detta EULA eller som överlever uppsägning 
eller upphörande av detta EULA. 
 

3. Tillägg. Lincoln förbehåller sig rätten att ändra eller modifiera detta EULA genom att lägga upp ett uppdaterat 
EULA med sådana ändringar eller modifieringar på licensgivarens webbplats. Alla sådana ändringar kommer (a) 
att tillämpas på förhand på "Senast uppdaterat" datum och (b) kommer att gälla för alla liknande befintliga 
licenstagare i den licensierade applikationen. Om några ändringar av detta EULA är oacceptabla för en 
auktoriserad användare, kan den auktoriserade användaren säga upp detta EULA efter skriftligt meddelande om 
uppsägning till Lincoln inom trettio (30) dagar efter ikraftträdandet av sådana ändringar eller modifikationer, 
förutsatt att auktoriserad användaren uppfyller alla andra tillämpliga uppsägningsskyldigheter som anges häri. 
Fortsatt användning av den licensierade applikationen efter ikraftträdandedatumet för eventuella ändringar 
eller modifieringar utgör auktoriserad  användarens accepterande av ändringarna. Detta EULA får inte ändras 
med några förtryckta villkor i Licenstagarens inköpsorder. 

 
4. Ytterligare programvara. All programvara som tillhandahålls till en auktoriserad användare av Lincoln som 

uppdaterar eller kompletterar den ursprungliga licensierade applikationen eller applikationsdatabasen är en del 
av den licensierade applikationen och applikationsdatabasen, i förekommande fall, och regleras av detta EULA, 
om inte andra användarvillkor tillhandahålls med sådana uppdateringar eller tillägg varefter sådana andra 
användarvillkor tillämpas. All programvara som tillhandahålls till en auktoriserad användare tillsammans med 
den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen som är associerad med en separat 
slutanvändarlicens eller annat avtal licensieras till den auktoriserade användaren enligt villkoren i det separata 
avtalet, förutom om detta EULA specifikt anger användarvillkor för sådan programvara, i vilket fall de villkor 
som anges i detta EULA ska tillämpas därtill. 

 
5. Programvara från tredje part. Den licensierade applikationen kan innehålla komponenter som tillhandahålls av 

en tredje part (“Tredjepartsprogram”) eller som omfattas av ett licensavtal med öppen källkod, inklusive 
komponenter tillgängliga under GNU Affero General Public License, GNU General Public License, GNU Lesser 
General Public License, Mozilla Public License, Apache License, BSD -licenser eller någon annan licens som är 
godkänd av Open Source Initiative (var och en för sig, eller kollektivt, kallas “Öppen källkodskomponent”). All 
användning av en tredje partsprogram eller en öppen källkodskomponent av auktoriserade användare ska 
uteslutande av villkoren i den tillämpliga tredjeparts programlicensen eller öppen källkodslicens (er) och inte av 
villkoren i detta EULA. När så är lämpligt ska tillämpliga licenser anges i readme eller om filer i den licensierade 
applikationen eller på annat sätt gjorts tillgängliga av Lincoln. 

 
6. Externa länkar. Den licensierade applikationen och applikationsdatabasen kan innehålla länkar till externa 

webbplatser och information som tillhandahålls på sådana externa webbplatser av Lincoln partners och 
tredjepartsleverantörer. Lincoln ansvarar inte för innehållet på någon länkad webbplats. 

 

7. Beskrivning av andra rättigheter och begränsningar 
 
a. Begränsningar vid användning. Auktoriserad användare ska inte: (i) marknadsföra, sälja, distribuera, 

underlicensiera, använda, modifiera, översätta, reproducera, skapa kopierade verk från, eliminera, hyra, leasa 
eller godkänna eller tillåta åtkomst eller användning av någon del av den licensierade applikationen eller 
applikationsdatabasen förutom vad som uttryckligen är tillåtet i detta EULA; (ii) åtkomst eller användning, eller 
tillåta åtkomst eller användning av den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen, i en 
datortjänstbyrå, tidsdelning eller interaktivt kabel-tv-arrangemang eller i ett nätverksarrangemang; (iii) omvänd 
konstruktion, dekompilera eller demontera den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen, förutom 
och endast i den utsträckning som sådan aktivitet uttryckligen tillåts enligt tillämplig lag; (iv) exportera eller 
använda den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen i strid med amerikansk lag, inklusive regler 
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för exportadministration från handelsdepartementet; (v) ta bort alla upphovsrättsliga och andra 
äganderättsmeddelanden som finns i den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen; eller, (vi) 
komma åt och använda den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen på något sätt som är 
oförenligt med villkoren i detta EULA. 

 
b. Ytterligare skyldigheter. Auktoriserad användare ska uppfylla till fullo alla federala, statliga, lokala, 

internationella och utländska lagar, regler och förordningar i samband med dess tillgång till och användning av 
den licensierade applikationen och applikationsdatabasen eller användningen därav av någon anställd eller 
ombud för auktoriserad användare. Den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen får endast nås 
och användas i en form och ett sätt som godkänts av Lincoln efter egen beslutanderätt, och endast i enlighet 
med villkoren i detta EULA. I den utsträckning som den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen 
innehåller något varumärke, servicemärke, handelsnamn eller företagsnamnet Lincoln eller dess licensgivare 
(kollektivt,"Marks" ), kommer auktoriserad användare att använda sådana märken i strikt överensstämmelse 
med Lincolns varumärkes standarder, riktlinjer och procedurer som anges av Lincoln emellanåt. Rätten att få 
tillgång till och använda den licensierade applikationen eller applikationsdatabasen nedan är begränsad till 
auktoriserade anställda av auktoriserade användare och auktoriserade användares interna aktiviteter. 
Auktoriserad användare ska kopiera Lincolns upphovsrättsmeddelanden och andra äganderättsmeddelanden på 
alla kopior av den licensierade applikationen eller applikationsdatabaserna, och alla kopior ska omfattas av alla 
villkor, omständigheter och skyldigheter i detta EULA. 

 
8. Begränsad garanti. Lincoln garanterar att den licensierade applikationen kommer att prestera i huvudsak i 

enlighet med det medföljande skriftliga materialet under en period av nittio (90) dagar efter det tidigare 
inträffar vid leveransdatumet för den licensierade applikationen eller första åtkomsten till den licensierade 
applikationen av auktoriserad användare ("Begränsad garantiperiod"). OM EN UNDERFÖRSTÅDD GARANTI 
ELLER VILLKOR SKAPAS AV AUKTORISERAD ANVÄNDARENS STAT ELLER JURISDIKTION OCH GÄLLANDE LAG 
FÖRBJUDER ANSVARSFRISKRIVNING AV SÅDAN GARANTI ELLER VILLKOR, BEHÖRIG ANVÄNDARE SKA HA 
SÅDAN UNDERFÖRSTÅDD GARANTI ELLER VILLKOR, MEN BARA FÖR FELAKTIGHETER SOM UPPTÄCKS UNDER 
TIDEN AV DEN BEGRÄNSADE GARANTIPERIODEN. ANGÅENDE DEFEKTER SOM UPPTÄCKS EFTER DEN 
BEGRÄNSADE GARANTIPERIODEN GÖR LINCOLN INGEN GARANTI ELLER VILLKOR, UTTRYCKLIGT ELLER 
UNDERFÖRSTÅTT, AV NÅGOT SLAG. VISSA STATER/JURISDIKTIONER TILLÅTER INTE BEGRÄNSNINGAR FÖR 
HUR LÄNGE EN UNDERFÖRSTÅDD GARANTI ELLER VILLKOR VARAR SÅ OVANSTÅENDE BEGRÄNSNING KANSKE 
INTE GÄLLER FÖR AUKTORISERAD ANVÄNDARE. EVENTUELLA TILLÄGG ELLER UPPDATERINGAR TILL 
LICENSIERADE APPLIKATIONEN, INKLUSIVE UTAN BEGRÄNSNING, VARJE SERVICEPACK ELLER KORRIGERINGAR 
FÖRESKRIVNA FÖR ELLER TILL FÖRMÅN AV BEHÖRIG ANVÄNDARE EFTER UTGÅNGEN AV DEN BEGRÄNSADE 
GARANTIPERIODEN OMFATTAS INTE AV NÅGON GARANTI ELLER VILLKOR, UTTRYCKLIGT ELLER 
UNDERFÖRSTÅDD. 

 

9. ANSVARSFRISKRIVNING. OM INTE ANNAT UTTRYCKLIGEN ANGES I DETTA EULA, TILLGÅNG TILL OCH 
ANVÄNDNING AV DEN LICENSIERADE APPLIKATIONEN OCH APPLIKATIONSDATABASEN TILLHANDAHÅLLS "I 
BEFINTLIGT SKICK", "MED ALLA FEL". LINCOLN GARANTERAR INTE KONTINUERLIG, OAVBRUTEN ELLER SÄKER 
TILLGÅNG TILL ELLER ANVÄNDNING AV LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION ELLER 
APPLIKATIONSDATABAS. OM INTE ANNAT UTTRYCKLIGEN ANGES I DETTA EULA, OM EN AUKTORISERAD 
ANVÄNDARE ÄR MISSNÖJD MED LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN ELLER 
APPLIKATIONSDATABASEN, ELLER NÅGON DEL DÄRAV, SÅDAN AUKTORISERAD ANVÄNDARES ENDA OCH 
EXKLUSIVA ÅTGÄRD ÄR ATT AVBRYTA TILLGÅNGEN TILL OCH ANVÄNDNINGEN AV LICENSGIVARENS 
WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN OCH APPLIKATIONENS DATABAS. PARTERNA ÄR ÖVERENS OM 
ATT, OM INTE ANNAT UTTRYCKLIGEN ANGES I DETTA EULA, INGEN GARANTI ELLER VILLKOR, UTTRYCKT ELLER 
UNDERFÖRSTÅTT, GÖRS MED AVSEENDE TILL LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION, 
ELLER APPLIKATIONSDATABAS, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT, DE UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIERNA AV 
SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT SÄRSKILT SYFTE, TITEL, LUGN NJUTNING, LUGN BESITTNING, 
KORRESPONDENS TILL BESKRIVNING ELLER ICKE-INTRÅNG MED HÄNSYN TILL LICENSGIVARENS WEBBPLATS, 
LICENSIERAD APPLIKATION ELLER APPLIKATIONENS DATABAS. OBSERVERA ATT VISSA JURISDIKTIONER 
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KANSKE INTE TILLÅTER OVANSTÅENDE UNDANTAG AV UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER OCH ATT VISSA AV 
OVANSTÅENDE UNDANTAG KAN DÄRFÖR INTE GÄLLA AUKTORISERAD ANVÄNDARE. 

 

10. ANSVARSKAPITAL OCH ANSVARSBEGRÄNSNING 
 
a. ANSVARSKAPITAL. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA, UNDER INGA 

OMSTÄNDIGHETER SKA LINCOLNS TOTALA ANSVAR SOM UPPSTÅR I ANSLUTNING MED ELLER ENLIGT DETTA 
AVTAL (VARE SIG UNDER TEORIER OM KONTRAKSTBROTT, KRÄNKNING, FELREPRESENTERING, BEDRÄGERI, 
GARANTI, VÅRDSLÖSHET, STRIKT ANSVAR ELLER NÅGON ANNAN LAGTEORI) ÖVERSKRIDER: (I) DET STÖRRE 
VÄRDET AV DE TOTALA AVGIFTERNA SOM FAKTISKT BETALATS TILL LINCOLN AV AUKTORISERAD ANVÄNDARE 
ENLIGT DETTA AVTAL. ELLER (II) U.S. $5.00. DE FÖREGÅENDE BEGRÄNSNINGARNA, UNDANTAGEN OCH 
FRISKRIVNINGARNA SKA TILLÄMPAS I MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER, ÄVEN OM 
NÅGON ÅTGÄRD MISSLYCKAS MED SITT VÄSENTLIGA SYFTE. 

 
b. ANSVARSBEGRÄNSNING. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA OCH I 

MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER, VARKEN LINCOLN ELLER NÅGON AV DESS 
FUNKTIONÄRER, DIREKTÖRER, ANSTÄLLDA, OMBUD ELLER REPRESENTANTER SKALL VARA UNDER NÅGRA 
OMSTÄNDIGHETER, ANSVARIGA FÖR AUKTORISERADE ANVÄNDARE ELLER NÅGON ANNAN PERSON, FIRMA 
ELLER ENHET (VARE SIG I HANDLING SOM UPPSTÅR FRÅN KONTRAKT, KRÄNKNING ELLER ANNAN JURIDISK 
TEORI) FÖR SÄRSKILDA, OFÖRUTSEDDA, RESULTERANDE, EXEMPLIFIERANDE, ELLER ANDRA SKADOR SOM 
RESULTAT AV TILLGÅNG ELLER ANVÄNDNING AV LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE 
APPLIKATIONEN, APPLIKATIONSDATABASEN ELLER PÅ ANNAT SÄTT, OAVSETT ORSAK, INKLUSIVE MEN INTE 
BEGRÄNSAD, SÅDANA SKADOR SOM HÄRRÖR FRÅN (I) INFORMATION ELLER DATA SOM INHÄMTATS FRÅN 
ELLER GENOM LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (II) 
ATT NÅGON PERSON LITAR PÅ INFORMATION ELLER DATA SOM ERHÅLLITS FRÅN ELLER GENOM 
LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN, ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (III) VIRUS 
ÖVERFÖRING ELLER RADERING ELLER FÖRLUST AV FILER ELLER E-POST, (IV) FÖRLUST AV DATA ELLER 
INFORMATION AV ALLA SLAG, (V) FÖRLUST AV VINST, GOODWILL, ANVÄNDNING, DATA ELLER ANDRA 
IMMATERIELLA FÖRLUSTER (ÄVEN OM LINCOLN HAR INFORMERATS OM MÖJLIGHETEN AV SÅDANA 
SKADOR), (VI) ANSVAR FÖR PERSONLIG SKADA, ELLER (VII) ANSVAR FÖR TREDJE PARTER. 

 

11. Exklusiv åtgärd. Om LincoIn överträder mot detta EULA, ska Lincolns och dess leverantörers hela ansvar och en 
auktoriserad användares enda och exklusiva åtgärd vara, på Lincolns val: (a) återbetalning av avgifterna (om 
sådana finns) av en auktoriserad användare för åtkomst till och användning av den licensierade applikationen 
och applikationsdatabas enligt detta EULA, eller (b) reparation eller utbyte av den licensierade applikationen 
och/eller applikationsdatabas. Dock under förutsättning att en auktoriserad användare inte har rätt till 
föregående åtgärd om något fel eller problem med licensgivarens webbplats, licensierade applikationen eller 
applikationsdatabasen uppstår från eller beror på brott mot detta EULA, olycka, missbruk, felaktig tillämpning, 
onormal eller obehörig åtkomst eller användning, eller införandet av ett virus eller annan skadlig kod, genom 
auktoriserad användare eller någon anställd eller ombud för auktoriserad användare. 

 
12. Immateriell äganderätt, upphovsrättsskydd. Licensgivarens webbplats, licensierade applikationen och 

applikationsdatabas och alla auktoriserade kopior som en auktoriserad användare gör därav är immateriell 
äganderätt av och ägs av Lincoln och dess leverantörer. Licensgivarens webbplatsstruktur, organisation och kod, 
licensierade applikationen och applikationsdatabas är exklusiv egendomen, värdefulla affärshemligheter och 
konfidentiell information för Lincoln och/eller dess leverantörer och titeln på licensgivarens webbplats, den 
licensierade applikationen och applikationsdatabasen ska alltid förbli hos Lincoln och/eller dess leverantörer. 
Förutom vad som uttryckligen anges häri, detta EULA beviljar inte auktoriserad användare några immateriella 
äganderättigheter på licensgivarens webbplats, licensierade applikationen eller applikationsdatabas, eller någon 
komponent eller element därav, och alla rättigheter som inte uttryckligen beviljats auktoriserade användare i 
enlighet med detta EULA är reserverade för och behålls av Lincoln och/eller dess leverantörer. Utan hinder av 
något som talar emot innehållet i detta EULA, Lincoln förbehåller sig rätten att ansvarsfriskriva den licensierade 
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applikationen och applikationsdatabasen under andra licensvillkor eller att sluta distribuera eller tillhandahålla 
den licensierade applikationen och/eller applikationsdatabasen när som helst. 

 
13. Dataskydd. I den utsträckning som den licensierade applikationen kräver att Lincoln behandlar personuppgifter på 

uppdrag av en auktoriserad användare och/eller dess anställda eller ombud, ska parterna tillämpa 
bestämmelserna i Lincolndatabehandlings tillägget [https://ch-
delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19], som härmed införlivas genom referens. För 
att undvika missförstånd varje part förstår och samtycker till att Lincolnsinsamling och användning av 
företagskontaktdata för en auktoriserad användare och/eller dess anställda eller ombud i syfte att svara på 
affärsförfrågningar, felsökning, marknadsföring, eller att genomföra kommersiell förvärvsutredning utgör inte 
”behandling” på den auktoriserade användarens vägnar för tillägget till databehandling. I händelse av att 
Lincoln samlar in och använder företagskontaktdata under sådana omständigheter ska den uppfylla dess 
sekretesspolicy. 

 

14. Supporttjänster. Lincoln eller dess leverantörer kan tillhandahålla auktoriserade användare supporttjänster 
relaterade till licensgivarens webbplats, licensierade applikationen eller applikationsdatabasen ("Support 
Services"). Användning av supporttjänster styrs av de policyer och program som beskrivs i bruksanvisningen för 
den licensierade applikationen, i "online" dokumentation och/eller annat försett material från Lincoln. Varje 
kompletterande programkod som tillhandahålls till en auktoriserad användare som en del av supporttjänsterna 
ska betraktas som en del av licensgivarens webbplats, den licensierade applikationen eller 
applikationsdatabasen, i tillämpliga fall, beroende på vad som är tillämpligt, och med förbehåll för villkoren i 
detta EULA. När det gäller teknisk information som auktoriserad användare tillhandahåller Lincoln som en del av 
supporttjänsterna kan Lincoln använda sådan information för sina affärsändamål, inklusive för att tillhandahålla 
supporttjänsterna eller för annat stöd och produktutveckling. Lincoln kommer inte att använda sådan teknisk 
information i en form som personligen identifierar en auktoriserad användare. 

 
15. Skadestånd. Auktoriserad användare ska kompensera, försvara och hålla skadelös Lincoln och dess dotterbolag, 

anställda, ombud, tjänstemän, styrelseledamöter, aktieägare, representanter, efterträdare och tilldelar från och 
mot alla förluster, ansvar, skäl att agera, kostnad eller utgift (inklusive rimliga advokatkostnader) som härrör 
från, som uppstår i samband med eller relaterat till: (i) den väsentliga överträdelsen av detta EULA av 
auktoriserad användare eller någon anställd eller ombud för auktoriserad användare; (ii) handlingar och 
underlåtenheter av auktoriserad användare och dess anställda och ombud i samband med auktoriserad 
användares användning av licensgivarens webbplats, licensierade applikationen eller applikationsdatabasen; (iii) 
överträdelse, intrång eller missbruk av auktoriserad användare eller någon anställd eller ombud för 
auktoriserad användare, av Lincolns eller någon av dess leverantörers immateriella äganderättigheter. Om 
anspråk påbörjas mot en part som är berättigad till skadestånd enligt denna paragraf (“Kompenserad part”), 
ska den kompenserade parten meddela kravet och kopior av all tillhörande dokumentation till den part som är 
skyldig att tillhandahålla gottgörelse (“Skadeersättande part”) och Skadeersättande parten kommer att ta 
kontroll över försvaret av ett sådant krav av dess kostnad och utgift. Sådant meddelande och dokumentation 
kommer att tillhandahållas så snabbt som möjligt; förutsatt att skadeersättande parten under inga 
omständigheter ska befrias från sina skadeståndsskyldigheter här nedan såvida inte underlåtenhet att meddela 
omedelbart härunder leder till, och då endast i en utsträckning av, faktiska skador på den skadeersättande 
partens rättigheter. Den kompenserade parten får, på egen kostnad och utgift, delta genom sina advokater eller 
på annat sätt i utredningen, rättegången och försvaret av ett sådant anspråk och eventuella överklaganden. I ett 
sådant fall kommer den skadeersättande parten rimligen att samarbeta med den kompenserade partens 
advokater. 

 

16. Anteckning om Java stöd. LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN OCH/ELLER 
APPLIKATIONSDATABASEN KAN INNEHÅLLA STÖD FÖR PROGRAM SKRIVNA I JAVA. JAVA-TEKNOLOGI ÄR INTE 
FELTOLERANT OCH ÄR INTE DESIGNAD, TILLVERKAD ELLER AVSEDD FÖR ANVÄNDNING ELLER 
ÅTERFÖRSÄLJNING SOM ONLINE KONTROLLUTRUSTNING I FARLIGA MILJÖER SOM KRÄVER FELSÄKER 
PRESTANDA, SOM I DRIFTEN AV KÄRNKRAFTSANLÄGGNINGAR, LUFTFARTNAVIGERING ELLER 
KOMMUNIKATIONSSYSTEM, LUFTTRAFIKKONTROLL, DIREKT LIVSUPPEHÅLLANDE MASKINER, ELLER 

https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19
https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19
https://ch-delivery.lincolnelectric.com/api/public/content/DPA?v=c3d21a19
https://www.lincolnelectric.com/en-za/company/legal/Pages/website-privacy-policy.aspx
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VAPENSYSTEM, DÄR MISSLYCKANDET MED JAVA -TEKNIKENS KAN LEDA DIREKT TILL DÖDEN, PERSONLIGA 
SKADOR ELLER ALLVARLIG FYSISK ELLER MILJÖSKADA. 

 
17. U.S. Regeringens rättigheter. Den licensierade applikationen och applikationsdatabasen är "kommersiella 

föremål" som uteslutande utvecklats på privat bekostnad, som består av "kommersiell datorprogramvara" och 
"dokumentation för kommersiell datorprogramvara" eftersom sådana termer definieras eller används i 
tillämpliga amerikanska förvärvsbestämmelser. Den licensierade applikationen och applikationsdatabasen 
licensieras nedan (i) endast som en kommersiell vara och (ii) endast med de rättigheter som beviljas alla andra 
kunder i enlighet med villkoren i detta EULA. Ingenting i detta EULA kräver att Lincoln producerar eller 
tillhandahåller tekniska data för eller till auktoriserad användare. All programvara som tillhandahålls till USA. 
Regeringen enligt uppmaningar utfärdade den 1 december 1995 eller senare har de kommersiella rättigheter 
och begränsningar som beskrivs någon annanstans häri. All programvara som tillhandahålls till USA. Regeringen 
i enlighet med uppmaningar som utfärdades före den 1 december 1995, är försedd med BEGRÄNSADE 
RÄTTIGHETER som föreskrivs i FAR, 48 CFR 52.227-14 (JUNI 1987) eller FAR, 48 CFR 252.227-7013 (OKT 1988), 
som tillämpligt. 

 
18. Exportregler. Auktoriserad användare godkänner att åtkomst till och användning av den licensierade 

applikationen och applikationsdatabasen inte kommer att tillhandahållas av auktoriserad användare eller någon 
anställd eller ombud för auktoriserad användare till någon medborgare i ett land som tillträde till eller 
användning därav är förhindrad, eller till vilken export eller transporter är spärrade av USA: s regering. 
Dessutom kommer den licensierade applikationen och applikationsdatabasen inte att fraktas, överföras eller 
exporteras av auktoriserad användare eller någon anställd eller ombud för auktoriserad användare till något 
land eller användas på något sätt som är förbjudet enligt USA: s exportadministrationslag eller andra 
exportlagar, restriktioner eller förordningar (kollektivt "Exportlagarna"). Dessutom, om den licensierade 
applikationen och/eller applikationsdatabasen identifieras som exportkontrollerade artiklar enligt 
exportlagarna, representerar och garanterar den auktoriserade användaren att den auktoriserade användaren 
inte är medborgare eller på annat sätt befinner sig inom en embargo -nation (inklusive utan begränsning Iran, 
Irak, Syrien, Sudan, Libyen, Kuba, Nordkorea och Serbien) och att den auktoriserade användaren inte på annat 
sätt är förbjuden enligt exportlagarna att få åtkomst till eller använda den licensierade applikationen eller 
applikationsdatabasen. Alla rättigheter till åtkomst och användning av den licensierade applikationen och 
applikationsdatabasen beviljas under förutsättning att sådana rättigheter förverkas om auktoriserad användare 
inte uppfyller villkoren i detta EULA. 

 
19. Tillämplig lag och val av jurisdiktion. Detta EULA styrs av, tolkas och genomdrivs i överensstämmelse med 

lagarna i delstaten Ohio, utan att verkställa några principer av lagkonflikter. Jurisdiktion och plats för alla 
åtgärder som uppstår enligt detta EULA eller i samband med detta EULA ska vara vid de federala och statliga 
domstolarna i Ohio, och därigenom uttryckligen utesluta eventuell samtidig jurisdiktion och/eller plats, förutom 
att om allmän policy lagar eller förordningar i det land där den auktoriserade användaren använder den 
licensierade applikationen och applikationsdatabasen utesluter jurisdiktionen för de federala och statliga 
domstolarna i Ohio, alla åtgärder som då uppstår enligt detta EULA eller i samband med detta EULA slutligen 
avgöras Judicial Arbitration and Mediation Services Inc. (“JAMS ”) med hjälp av JAMS strömlinjeformade 
skiljedomsregler och förfaranden, vilka regler och förfaranden anses införlivas genom referens i detta avsnitt; 
språket som ska användas vid skiljeförfarandet ska vara engelska; antalet skiljemän ska vara en (1); sätet, eller 
juridiska platsen för skiljeförfarandet ska vara New York, New York (USA). Förenta nationernas konvention om 
avtal för internationell försäljning av varor ska inte tillämpas på detta EULA. 

 
20. Hela avtalet. Detta EULA (inklusive eventuella tillägg, scheman eller ändringar av detta EULA som är gjord en 

del av detta EULA och ingår i den licensierade applikationen) är hela avtalet mellan en auktoriserad användare 
och Lincoln som hänför sig till innehållet för detta EULA och ersätter alla tidigare eller samtidiga muntliga eller 
skriftliga meddelanden, förslag och framställningar med avseende till innehållet i detta EULA. I den mån 
villkoren i någon Lincoln policy eller program för supporttjänster skiljer sig från villkoren i detta EULA, ska 
villkoren i detta EULA gälla. Skulle någon av bestämmelserna i detta EULA anses vara olaglig, ogiltig eller inte 
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verkställbar enligt tillämpliga lagar och förordningar, kommer alla andra bestämmelser i detta EULA att förbli 
giltiga och i kraft. 

 

21. Meddelanden och frågor. Alla meddelanden och krav här nedan ska vara skriftliga och delges med personlig 
service eller per post till adressen av den mottagande parten som anges i detta EULA (eller på en annan adress 
som kan utses av denna part genom skriftligt meddelande till den andra parten). Alla meddelanden eller krav 
per post ska vara certifierade eller rekommenderade, begäran om returkvitto eller genom nationellt erkänd 
privat snabbkurir och ska anses vara fullständig vid mottagandet. Skulle en auktoriserad användare ha några 
frågor om detta EULA, eller om den auktoriserade användaren av någon anledning vill kontakta Lincoln, 
vänligen kontakta Lincolnkontoret som betjänar auktoriserad användarens land, eller skriv till: Lincoln Electric, 
22801 St. Clair Ave., Cleveland, OH 44117. 

 
22. Sekretess. Auktoriserad användare bekräftar att auktoriserad användare kan ta emot eller bli medveten om 

konfidentiell information och företagshemligheter för Lincoln (“Konfidentiell information”). Auktoriserad 
användare samtycker till att bibehålla och skydda sekretessen för all konfidentiell information som den får 
kännedom om (oavsett identifiering eller markering som konfidentiell vid tidpunkten för dess offentliggörande) 
och inte avslöja någon konfidentiell information till någon person, företag eller annan enhet än sina egna 
anställda som har behov av att känna till sådan konfidentiell information i syfte att licensen som beviljats till 
auktoriserad användare härnedan och auktoriserad användare ska bevara och skydda sekretessen för all 
konfidentiell information som den får kännedom om genom att använda samma grad av omsorg som den 
använder för att skydda sina egna företagshemligheter, men aldrig mindre än rimlig omsorg. Vidare ska 
auktoriserad användare inte använda eller avslöja någon konfidentiell information för något ändamål som inte 
tillåts av detta EULA. Den auktoriserade användaren samtycker till att formulera och anta lämpliga 
skyddsåtgärder mot bakgrund av den egna verksamheten för att skydda sekretessen för all konfidentiell 
information som den får kännedom om. De ovan angivna restriktionerna för avslöjande gäller inte när och i den 
utsträckning som, konfidentiell information: (a) är en del av det offentliga området genom någon åtgärd eller 
underlåtenhet att agera av auktoriserad användare; (b) görs tillgänglig för allmänheten av Lincoln eller en tredje 
part som lagligen innehar sådan information, inte som ett resultat av någon åtgärd eller underlåtenhet att agera 
från auktoriserad användares sida; (c) tidigare var känd för den auktoriserade användaren utan någon 
skyldighet att hålla den konfidentiell; (d) avslöjas därefter för auktoriserad användare utan någon skyldighet att 
hålla den konfidentiell; eller (e) är oberoende utvecklad av en auktoriserad användare eller en tredje part som 
inte bryter mot detta EULA. Överträdelser av detta avsnitt 21 kan sannolikt orsaka oåterkallelig skada och därför 
kan Lincoln söka omedelbar föreläggande utan att behöva bokföra obligationer i händelse av brott mot detta 
avsnitt 21. 

 

23. Tvistlösning. Parterna kommer att försöka lösa alla krav eller kontroverser som härrör från detta EULA genom 
samråd och förhandlingar i god tro i en anda av ömsesidigt samarbete. Om dessa försök misslyckas, kommer 
tvisten att förmedlas av en ömsesidigt accepterad medlare som ska väljas av parterna inom fyrtiofem (45) dagar 
efter skriftlig underrättelse från endera parten till den andra som kräver medling. Ingen part får oskäligt vägra 
samtycke till val av medlare. Parterna kommer att dela kostnaden för medlingen lika. Genom ömsesidig 
överenskommelse kan parterna skjuta upp medling tills någon angiven men begränsad upptäckt om tvisten har 
slutförts. Parterna kan också komma överens om att ersätta medling med någon annan form av alternativ 
tvistlösning. Alla tvister som inte kan lösas av parterna genom förhandling, medling eller annan form av 
överenskommen alternativtvistlösning inom hundra tjugo (120) dagar efter datumet för en av parternas första 
krav på det kan sedan lämnas till federala och statliga domstolar belägna i Ohio för resolution eller 
skiljeförfarande, om tillämpligt, såsom skildras i avsnitt 18. Ingenting i detta avsnitt 22 kommer att förhindra en 
part från att tillgripa rättsliga förfaranden om: (a) ansträngningar i god tro för att lösa tvisten enligt dessa 
förfaranden har misslyckats; (b) tillfällig, föreläggande eller annan rättvis befrielse från en domstol är nödvändig 
för att förhindra allvarlig och oåterkallelig skada för en part eller andra; eller (c) rättegångsförhandling krävs att 
lämnas in innan den tillämpliga preskriptionstiden tillämpas. Användningen av alternativa förfaranden för 
tvistelösning tolkas inte enligt doktrinen om spärrar, avstående eller estoppel för att påverka vardera parters 
rättigheter negativt. Alla ovanstående alternativa förfaranden för tvistlösning ska vara konfidentiella. 
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24. Force Majeure. Lincoln är inte ansvarig för förseningar eller bristande prestanda till följd av handlingar som 
ligger utanför rimlig kontroll av Lincoln. Sådana handlingar ska omfatta, men är inte begränsade till, 
befrielsegrund, strejker, walkouts, kravaller, krigshandlingar, epidemier, leverantörers underlåtenhet att 
prestera, statliga föreskrifter, strömavbrott, Internet- eller telekommunikationsfel, jordbävningar eller andra 
katastrofer. 

 
25. Överensstämmelse med licens och lagar. Auktoriserad användare ska uppfylla alla federala, statliga, lokala och 

utländska lagar, förordningar, regler och stadgar som rör driften och utförandet av dess verksamhet och den 
licens som beviljas auktoriserad användare enligt detta EULA. I händelse av att någon del av detta EULA är fast 
besluten att bryta mot tillämpliga federala, statliga, lokala eller utländska lagar, regler eller förordningar, då ska 
de återstående bestämmelserna i detta EULA förbli i full kraft och verkan och ska verkställas i sin fulla möjliga 
utsträckning tillåtet enligt lag och parterna kommer överens om att i god tro förhandla om revisioner av 
bestämmelsen eller bestämmelserna som är i strid. I händelse av att parterna inte kan komma överens om 
ändrade villkor som krävs för att hela EULA ska överensstämma, får vardera parten säga upp detta EULA med 
minst tio (10) dagars skriftligt meddelande till den andra parten. 

 
26. Survival. Avsnitt 1.a, 2.a, 2.b, 3, 6, 8, 9, 11, 11 och 14-28 ska överleva uppsägning eller upphörande av EULA av 

någon anledning. 
 
27. Rubriker. Titlarna och rubrikerna för de olika avsnitten och paragrafer i detta EULA är endast avsedda som 

referens och är inte avsedda för något annat ändamål eller för att förklara, modifiera eller placera någon 
konstruktion på någon av bestämmelserna i detta EULA. 

 
28. Former. Inga bestämmelser i någon parts inköpsorder eller i andra affärsformer som används av någon av 

parterna kommer att ersätta villkoren i detta EULA. 
 

29. Avstående/Överlåtelse. Ett avstående från någon bestämmelse i detta EULA ska endast gälla om det är skriftligt 
undertecknat av den part mot vilken avståendet görs gällande. Detta EULA får inte tilldelas av auktoriserad 
användare utan föregående skriftligt medgivande från Lincoln. Detta EULA kan tilldelas av Lincoln, på grund av 
lag eller på annat sätt, utan samtycke eller godkännande av auktoriserad användare eller någon annan person, 
företag eller enhet. 

 

* * * * * * * * * * * * * * * 
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SCHEMA 1 
JURISDIKTION SPECIFIKA VILLKOR 

 
 

Om den auktoriserade användaren har tillgång till och använder den licensierade applikationen och/eller 
applikationsdatabasen i en av de jurisdiktioner som anges i detta schema 1, gäller följande villkor för en sådan specificerad 
jurisdiktion, och sådana villkor ska ersätta och kontrollera i händelse av eventuell konflikt eller inkonsekvens med de andra 
bestämmelserna i detta EULA. Alla villkor i EULA som inte specifikt modifieras av de tillämpliga jurisdiktionsspecifika 
villkoren i detta schema 1 förblir oförändrade och i full kraft och verkan. 
 
Kanada: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. Avsnittet 7.a i EULA ska ändras genom att följande språk läggs till i slutet av bestämmelsen: ”, eller kanadensisk lag och 
förordning”. 

b. Avsnittet 14 i EULA ska ändras genom att lägga till ett nytt underavsnitt (iv) enligt följande: “eller (iv) alla anspråk eller 
anklagelser från en tredje part att all data som laddas upp eller behandlas (enligt definitionen i detta Kanada Schema) i 
applikationsdatabasen av auktoriserad användare eller någon användning av licensgivarens webbplats, licensierade 
applikationen och/eller applikationsdatabasen av den auktoriserade användaren kränker eller tillskansar sig tredje parts 
immateriella äganderättigheter eller bryter mot tillämplig lag ”. 

c. Avsnittet 17 i EULA ska ändras genom att följande språk läggs till i slutet av den första meningen: ”eller den kanadensiska 
regeringen”. 
 

Brasilien: Parterna bekräftar och är överens om att avsnitt 9 "ANSVARSKAPITAL OCH ANSVARSBEGRÄNSNING" i EULA 

ersätts med följande avsnitt: 
“ANSVARSKAPITAL OCH ANSVARSBEGRÄNSNING 

a.  ANSVARSKAPITAL. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA, 
UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA LINCOLNS TOTALA ANSVAR SOM UPPSTÅR I ANSLUTNING MED ELLER ENLIGT DETTA 
AVTAL (VARE SIG UNDER TEORIER OM KONTRAKSTBROTT, KRÄNKNING, FELREPRESENTERING, BEDRÄGERI, GARANTI, 
VÅRDSLÖSHET, STRIKT ANSVAR ELLER NÅGON ANNAN LAGTEORI) ÖVERSKRIDA DE TOTALA AVGIFTERNA SOM BETALATS 
FAKTISKT TILL LINCOLN AV AUKTORISERAD ANVÄNDARE ENLIGT DETTA AVTAL. DE FÖREGÅENDE BEGRÄNSNINGARNA, 
UNDANTAGEN OCH FRISKRIVNINGARNA SKA TILLÄMPAS I MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER. 

b.  ANSVARSBEGRÄNSNING. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA, 
VARKEN LINCOLN ELLER NÅGON AV DESS FUNKTIONÄRER, DIREKTÖRER, ANSTÄLLDA, OMBUD ELLER REPRESENTANTER 
SKALL VARA UNDER NÅGRA OMSTÄNDIGHETER, ANSVARIGA FÖR AUKTORISERADE ANVÄNDARE ELLER NÅGON ANNAN 
PERSON, FIRMA ELLER ENHET (VARE SIG I HANDLING SOM UPPSTÅR FRÅN KONTRAKT, KRÄNKNING ELLER ANNAN JURIDISK 
TEORI) FÖR SÄRSKILDA, OFÖRUTSEDDA, RESULTERANDE, EXEMPLIFIERANDE, ELLER ANDRA SKADOR SOM RESULTAT AV 
TILLGÅNG ELLER ANVÄNDNING AV LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN, 
APPLIKATIONSDATABASEN ELLER PÅ ANNAT SÄTT, OAVSETT ORSAK, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAD, SÅDANA SKADOR 
SOM HÄRRÖR FRÅN (I) INFORMATION ELLER DATA SOM INHÄMTATS FRÅN ELLER GENOM LICENSGIVARENS WEBBPLATS, 
LICENSIERAD APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (II) ATT NÅGON PERSON LITAR PÅ INFORMATION ELLER DATA 
SOM ERHÅLLITS FRÅN ELLER GENOM LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN, ELLER 
APPLIKATIONSDATABAS, (III) VIRUS ÖVERFÖRING ELLER RADERING ELLER FÖRLUST AV FILER ELLER E-POST, (IV) FÖRLUST 
AV DATA ELLER INFORMATION AV ALLA SLAG, (V) FÖRLUST AV VINST, GOODWILL, ANVÄNDNING, DATA ELLER ANDRA 
IMMATERIELLA FÖRLUSTER (ÄVEN OM LINCOLN HAR INFORMERATS OM MÖJLIGHETEN AV SÅDANA SKADOR), (VI) 
ANSVAR FÖR PERSONLIG SKADA, ELLER (VII) ANSVAR FÖR TREDJE PARTER. DE FÖREGÅENDE BEGRÄNSNINGARNA, 
UNDANTAGEN OCH FRISKRIVNINGARNA SKA TILLÄMPAS I MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER”. 
 

Argentina: Parterna bekräftar och samtycker att följande mening läggs till i slutet av avsnitt 9 ”ANSVARSKAPITAL OCH 
BEGRÄNSNING AV ANSVAR” i EULA: ”FÖREGÅENDE PÅVERKAR INTE NÅGOT ANSVAR SOM INTE KAN UTESLUTAS ELLER 
BEGRÄNSAS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG.” 
 
Colombia: Parterna bekräftar och samtycker att avsnitt 8 ”Ansvarsfriskrivning” i EULA ersätts med följande avsnitt: ”OM 
INTE ANNAT UTTRYCKLIGEN ANGES I DETTA EULA, TILLGÅNG TILL OCH ANVÄNDNING AV DEN LICENSIERADE 
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APPLIKATIONEN OCH APPLIKATIONSDATABASEN TILLHANDAHÅLLS "I BEFINTLIGT SKICK", "MED ALLA FEL". LINCOLN 
GARANTERAR INTE KONTINUERLIG, OAVBRUTEN ELLER SÄKER TILLGÅNG TILL ELLER ANVÄNDNING AV LICENSGIVARENS 
WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABAS. OM INTE ANNAT UTTRYCKLIGEN ANGES I DETTA 
EULA, OM EN AUKTORISERAD ANVÄNDARE ÄR MISSNÖJD MED LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE 
APPLIKATIONEN ELLER APPLIKATIONSDATABASEN, ELLER NÅGON DEL DÄRAV, SÅDAN AUKTORISERAD ANVÄNDARES ENDA 
OCH EXKLUSIVA ÅTGÄRD ÄR ATT AVBRYTA TILLGÅNGEN TILL OCH ANVÄNDNINGEN AV LICENSGIVARENS WEBBPLATS, 
LICENSIERADE APPLIKATIONEN OCH APPLIKATIONENS DATABAS. PARTERNA ÄR ÖVERENS OM ATT, OM INTE ANNAT 
UTTRYCKLIGEN ANGES I DETTA EULA, INGEN GARANTI ELLER VILLKOR, UTTRYCKT ELLER UNDERFÖRSTÅTT, GÖRS MED 
AVSEENDE TILL LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION, ELLER APPLIKATIONSDATABAS, INKLUSIVE MEN 
INTE BEGRÄNSAT, DE UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIERNA AV SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT SÄRSKILT SYFTE, MEN SKA 
LEVERERA DE TJÄNSTER SOM NÄMNS I DETTA EULA, TITEL, LUGN NJUTNING, LUGN BESITTNING, KORRESPONDENS TILL 
BESKRIVNING ELLER ICKE-INTRÅNG MED HÄNSYN TILL LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION ELLER 
APPLIKATIONENS DATABAS”. 
 

Chile: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. AVSNITT 9 “ANSVARSKAPITAL OCH BEGRÄNSNING AV ANSVAR”, stycke a .: ordet ”BEDRÄGERI”i den tredje meningen 

tillämpas inte. 
b. AVSNITT 9 “ANSVARSKAPITAL OCH BEGRÄNSNING AV ANSVAR”, stycke b. (V) ska ersättas med följande mening: “(V) 

VINSTFÖRLUST, LUCRO CESANTE, GOODWILL, ANVÄNDNING, DATA ELLER ANDRA IMMATERIELLA FÖRLUSTER (ÄVEN OM 
LINCOLN HAR INFORMERATS OM MÖJLIGHETEN AV SÅDANA SKADOR),”. 

c. Följande mening läggs till i slutet av AVSNITT 11 ”IMMATERIELL ÄGANDERÄTT, UPPHOVSRÄTTSSKYDD”: "De verksamheter 
som anges i artikel 71 Ñ i lag nr 17 336, om immateriella rättigheter, kan under inga omständigheter utföras av den 
auktoriserade användaren.” 

d. Följande meningar läggs härmed till i slutet av AVSNITT 18 “TILLÄMPLIG LAG”: “Detta EULA regleras inte av Chilenska 
konsumentskyddslagen (Lag # 19 496, i dess ändrade lydelse).” 
 

Australien: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. Följande mening läggs till i slutet av avsnitt 2.a “Villkor och uppsägning - Villkor”: ”Den auktoriserade användaren kan 
genom skriftligt meddelande inte mindre än 30 dagar välja bort ytterligare förnyelseperiod och detta EULA upphör att 
gälla vid slutdatumet för den inledande perioden eller den dåvarande förnyelseperioden, i förekommande fall.” 

b. Följande mening läggs till i slutet av avsnitt 2.a “Villkor och uppsägning - Uppsägning”: "Om detta EULA sägs upp helt eller 
delvis för enkelhetens skull av Lincoln, kommer alla avgifter som har betalats i samband med den uppsägande delen att 
återbetalas proportionellt från datumet för uppsägning till det ursprungliga utgångsdatumet.” 

c. Följande stycke infogas i EULA som nytt avsnitt 8.a: ”Inget i EULA verkar för att utesluta, modifiera eller begränsa 
tillämpningen av någon bestämmelse, utövandet av någon åtgärd eller åläggandet av något ansvar enligt den 
australiensiska konsumentlagen som anges i schema 2 i Konkurrens och konsument lagen 2010 (Cth) (“ACL”). Om 
konsumentgarantierna enligt ACL gäller för den licensierade applikationen eller andra varor eller tjänster som 
tillhandahålls enligt EULA, då är Lincolns ansvar gentemot auktoriserad användare för eventuella överträdelser av 
konsumentgarantierna begränsade, efter Lincolns val, att vara begränsat till ett eller flera av följande : (i) om 
överträdelsen avser varor: (A) ersättning av de varor eller leverans av likvärdiga varor. (B) reparation av sådana varor; (C) 
betalning av kostnaden för att ersätta de varorna eller förvärva likvärdiga varor. eller (D) betalning av kostnaden för att få 
varorna reparerade. och (ii) om överträdelsen avser tjänster: (A) tillhandahållandet av tjänsterna igen, eller (B) betalning 
av kostnaden för att få tjänsterna levererade igen.” 
 
Indien: Parterna bekräftar och samtycker att i slutet av avsnitt 11 till EULA, ska följande mening läggas till: "Parterna är 
överens om att ansvarskapital och begränsningar som anges i EULA är en genuin förhandsuppskattning av de förluster som 
den auktoriserade användaren sannolikt kommer att drabbas av vid eventuella brott från Lincoln av villkoren i detta 
EULA.” 
 

Kina: Parterna bekräftar och är överens om att följande mening läggs till i slutet av stycket (b) i avsnitt 9 ”Ansvarskapital 
och ansvarsbegränsning” till EULA: ”DENNA PARAGRAF SKA INTE TILLÄMPAS PÅ NÅGOT ANSVAR SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD 
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AV PERSONSKADA SOM VÅLLATS DEN ANDRA PARTEN ELLER EGENDOMSSKADOR SOM ORSAKATS TILL DEN ANDRA 
PARTEN SOM ETT RESULTAT AV AVSIKLTLIG UPPSÅT ELLER GROV VÅRDLÖSHET”. 
 
Thailand: Parterna bekräftar och är överens om att den sista meningen i avsnitt 28 ”Avstående/Överlåtelse” till EULA ska 
ersättas med följande mening: ”Med undantag för överföring genom lag, ska överföring av rättigheter som hänför sig till 
detta EULA vara bindande mot auktoriserad användare eller en tredje person endast om meddelandet har getts till 
auktoriserad användare eller om auktoriserad användare har godkänt sådan överföring av rättigheter. Med undantag för 
överföring genom lag, kräver överföring av rättigheter och skyldigheter (novation) ett skriftligt medgivande från 
auktoriserad användare ”. 
 
Indonesien: Parterna bekräftar och är överens om att följande paragraf läggs till efter avsnitt 28 “Avstående/Överlåtelse” 
till EULA: ”I överensstämmelse med den indonesiska lagen nr 24 från 2009 angående national flagga, språk, statssymbol 
och nationalsång (9 juli 2009) (”Språklag”) och presidentförordning nr 63 från 2019 angående användning av Bahasa 
Indonesia (30 september 2019) ("PR 63/2019"), godkänner Lincoln och auktoriserad användare att detta EULA också ska 
göras på indonesiska. I händelse av konflikt mellan den engelska versionen och den indonesiska språkversionen av detta 
EULA kommer den engelska versionen att gälla och den indonesiska versionen kommer att ändras för att överensstämma 
med bestämmelserna i den engelska versionen av detta EULA. Både Lincoln och auktoriserad användare ska inte heller 
(och får inte tillåta eller hjälpa sina anställda eller ombud eller någon annan person att) på något sätt eller forum, bestrida 
giltigheten av eller framföra eller göra invändningar mot detta EULA på grundval av eventuell underlåtenhet att uppfölja 
språklagen och PR 63/2019. ” 
 
Belgien: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I avsnitt 2.a "Uppsägning", raderas ordet "Lincoln" och ersätts med "endera parten" och orden "Auktoriserad användare" 
raderas och ersätts med "den andra parten". 

b. I avsnitt 10.a ”Ansvarskapital”, i den första meningen, klausulen ”och under hela dess varaktighet” läggs till omedelbart 
efter ordet ”AVTAL” och den sista delen av den första meningen (”eller (II) US $ 5,00. ”) raderas härmed. 

c. I avsnitt 10.a “Ansvarsbegränsning”, följande mening läggs till på slutet av klausulen: "Ansvarsbegränsningen ska gälla 
även i händelse av grov vårdslöshet av Lincoln men är inte tillämplig i händelse av vid bedrägeri eller avsiktligt fel". 
 
Tjeckien: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I den sista meningen i detta EULA, efter "GENOM ATT KLICKA PÅ ”ACCEPTERA” -KNAPPEN NEDAN, ANGER DU ATT DU 
ACCEPTERAR DETTA EULA”, läggs följande mening till: ”Den auktoriserade användaren bekräftar uttryckligen att den har 
ingått detta avtal i samband med sin affärsverksamhet, det är inte en konsument och det är inte som en svagare part i den 
mening som avses i avsnitt 433 i lag nr 89/2012 Coll., Civillagen, i dess ändrade lydelse ”. 

b. I avsnitt 9 “ANSVARSKAPITAL OCH ANSVARSBEGRÄNSNING”, i slutet av avsnittet läggs följande bestämmelse till: 
”Begränsningarna och uteslutningarna av garantier och ansvar som finns i detta EULA ska endast gälla i den utsträckning 
som är tillåten enligt den lag som är tillämplig på detta EULA och i den utsträckning det är tillåtet enligt de tjeckiska 
lagarna som är tillämpliga som obligatorisk eller allmän ordningsreglering som överskrider valet av den lagstiftningen som 
gjorts i detta EULA, i förekommande fall. Tjeckisk författningsbestämmelse tillämpas Lincoln som ett ansvar för skadestånd 
för eventuell och all skada som orsakats av en persons naturliga rättigheter, eller som orsakats avsiktligt eller på grund av 
grov vårdslöshet ”. 
 

Finland: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I avsnitt 7.a ”Beskrivning av andra rättigheter och begränsningar - begränsningar för användning” läggs följande mening 
till i slutet av sista stycket i underavsnittet 7.a före punkten: "eller i den utsträckning sådan verksamhet uttryckligen tillåts 
enligt tillämplig tvingande lag som inte kan göras undantag från med hjälp av avtal". 

b. I avsnittet 9 “Ansvarskapital och ansvarsbegränsning”, följande mening läggs härmed omedelbart efter sista stycket i 
underavsnittet 10.a: "DE FÖREGÅENDE BEGRÄNSNINGARNA, UNDANTAGEN OCH FRISKRIVNINGARNA SKA TILLÄMPAS I 
MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER”. 
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Frankrike: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I slutet av avsnittet 2.a “Uppsägning”, följande mening ska läggas till a: ”(förutsatt att en sådan uppsägningstid, med 
början i slutet av den inledande perioden, höjs med ytterligare en (1) månad för varje ytterligare förnyelseperiod, upp till 
en maximal uppsägningstid på tre (3) månader). ” 

b. I avsnitt 7.a “Begränsningar för användning”, ska meningen “Förutom i den utsträckning det är auktoriserad eller tillåtet 
enligt tillämplig lag,” läggas till efter “Begränsningar för användning” och före “Auktoriserad användare ska inte”. 

c. Avsnitt 9 “ANSVARSKAPITAL OCH ANSVARSBEGRÄNSNING” ska ersättas med följande avsnitt:  
“ANSVARSKAPITAL OCH BEGRÄNSNING AV ANSVAR 

a. ANSVARSKAPITAL. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA, UNDER INGA 
OMSTÄNDIGHETER SKA LINCOLNS TOTALA ANSVAR SOM UPPSTÅR I ANSLUTNING MED ELLER ENLIGT DETTA AVTAL (VARE 
SIG UNDER TEORIER OM KONTRAKSTBROTT, FELREPRESENTERING, BEDRÄGERI, GARANTI, VÅRDSLÖSHET, STRIKT ANSVAR 
ELLER NÅGON ANNAN LAGTEORI) ÖVERSKRIDA: (I) DET STÖRRE VÄRDET AV DE TOTALA AVGIFTERNA SOM FAKTISKT 
BETALATS TILL LINCOLN AV AUKTORISERAD ANVÄNDARE ENLIGT DETTA AVTAL. ELLER (II) U.S. $5.00. DE FÖREGÅENDE 
BEGRÄNSNINGARNA, UNDANTAGEN OCH FRISKRIVNINGARNA SKA TILLÄMPAS I MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG 
LAG TILLÅTER, ÄVEN OM NÅGON ÅTGÄRD MISSLYCKAS MED SITT VÄSENTLIGA SYFTE. 

b.  ANSVARSBEGRÄNSNING. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA, OCH DEN BÄSTA 
UTSTRÄCKNINGEN TILLÅTEN ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, VARKEN LINCOLN ELLER NÅGON AV DESS FUNKTIONÄRER, 
DIREKTÖRER, ANSTÄLLDA, OMBUD ELLER REPRESENTANTER SKALL VARA UNDER NÅGRA OMSTÄNDIGHETER, ANSVARIGA 
FÖR AUKTORISERADE ANVÄNDARE ELLER NÅGON ANNAN PERSON, FIRMA ELLER ENHET (VARE SIG I HANDLING SOM 
UPPSTÅR FRÅN KONTRAKT ELLER ANNAN JURIDISK TEORI) FÖR SÄRSKILDA, OFÖRUTSEDDA, RESULTERANDE, 
EXEMPLIFIERANDE, ELLER ANDRA SKADOR SOM RESULTAT AV TILLGÅNG ELLER ANVÄNDNING AV LICENSGIVARENS 
WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN, APPLIKATIONSDATABASEN ELLER PÅ ANNAT SÄTT, OAVSETT ORSAK, 
INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAD, SÅDANA SKADOR SOM HÄRRÖR FRÅN (I) INFORMATION ELLER DATA SOM INHÄMTATS 
FRÅN ELLER GENOM LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (II) ATT 
NÅGON PERSON LITAR PÅ INFORMATION ELLER DATA SOM ERHÅLLITS FRÅN ELLER GENOM LICENSGIVARENS WEBBPLATS, 
LICENSIERADE APPLIKATIONEN, ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (III) VIRUS ÖVERFÖRING ELLER RADERING ELLER FÖRLUST 
AV FILER ELLER E-POST, (IV) FÖRLUST AV DATA ELLER INFORMATION AV ALLA SLAG, (V) FÖRLUST AV VINST, GOODWILL, 
ANVÄNDNING, DATA ELLER ANDRA IMMATERIELLA FÖRLUSTER (ÄVEN OM LINCOLN HAR INFORMERATS OM 
MÖJLIGHETEN AV SÅDANA SKADOR), (VI) ANSVAR FÖR PERSONLIG SKADA, ELLER (VII) ANSVAR FÖR TREDJE PARTER.” 
 

Italien: Genom att acceptera detta EULA, den auktoriserade användaren bekräftar och accepterar uttryckligen 
bestämmelserna som anges i följande avsnitt, som skulle utgöra irriterande klausuler ("Clausole vessatorie") enligt artikel 
1341 i den italienska civillagen: 

 1.c ”Allmänna villkor - Auktoriserad användarmiljö”, 8 ”Begränsad garanti”, 8 ”Ansvarsfriskrivning”, 9 ”Ansvarskapital och 
ansvarsbegränsning ”, 23 ” Force Majeure ” - Ansvarsbegränsning”; 

 2.a “Villkor och uppsägning - Uppsägning” – Automatisk förlängning; 

 2.a ““Villkor och uppsägning - Uppsägning” – Uppsägning, och 

 18 “Tillämplig lag”, 22 “Tvistlösning” – Tillämplig lag och jurisdiktion; 
 

Norge: Parterna bekräftar och är överens om att följande mening läggs härmed till i slutet av avsnittet 10.a 
”Ansvarsbegränsning”: "Ingen ansvarsbegränsning ska tillämpas för handlingar som orsakats av Lincolns grova vårdslöshet 
eller uppsåtligt tjänstefel". 
 
Polen: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. Avsnitt 2.a “Villkor” ska ersättas med följande klausul: ”Detta EULA träder i kraft från och med godkännandet av detta 
EULA av auktoriserad användare och ska gälla på obestämd tid, såvida inte EULA sägs upp tidigare enligt vad som är tillåtet 
enligt detta EULA” 

b. Avsnitt 7.a “Begränsning vid användning” ersätts med följande klausul: “(i) marknadsföra, sälja, distribuera, 
underlicensiera, använda, modifiera, översätta, reproducera, (med undantag för reproduktion för säkerhetskopiering 
föreslår i den utsträckning sådan verksamhet uttryckligen är tillåten enligt tillämplig lag), skapa kopierade verk från, 
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eliminera, hyra, leasa eller godkänna eller tillåta åtkomst eller användning av någon del av den licensierade applikationen 
eller applikationsdatabasen förutom vad som uttryckligen är tillåtet i detta EULA;” 

c. I avsnitt 10.a “Ansvarsbegränsning”, följande mening läggs till härmed i slutet av bestämmelsen: ”DE FÖREGÅENDE 
BEGRÄNSNINGARNA SKA GÄLLA I DEN UTSTRÄCKNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER.” 
 

Slovakien: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I avsnitt 1.a “Allmänna villkor - Beviljande av licens”, följande mening läggs till i slutet av avsnittet: "När metoden för 
användning av den licensierade applikationen och applikationsdatabasen inte uttryckligen specificeras, beviljas licensen för 
användning av den licensierade applikationen och applikationsdatabasen som är nödvändiga för att uppnå syftet med 
detta EULA." 

b. I avsnitt 18 “Tillämplig lag”, följande mening läggs härmed till i slutet av avsnittet: "På grund av det faktum att 
förhållandet mellan Lincoln och den auktoriserade användaren som regleras av detta EULA är ett B2B relation, 
bestämmelserna om konsumentskydd i den omfattning som är tillämplig enligt slovakisk lag gäller inte för detta EULA." 
 
Spanien: Parterna bekräftar och är överens om att avsnitt 2.a ”Villkor och Uppsägning - Uppsägning” ska ersättas med 
följande bestämmelse: “Uppsägning. Utan att det påverkar andra rättigheter, kan Lincoln upphöra detta EULA omedelbart 
vid leverans av skriftligt meddelande om uppsägning till auktoriserad användare ifall auktoriserad användare inte uppfyller 
villkoren i detta EULA. Dessutom, om det inte är tillåtet enligt tillämplig lag, kan Lincoln säga upp detta EULA omedelbart 
vid leverans av skriftligt meddelande om uppsägning till auktoriserad användare efter att en mottagare har utsetts för hela 
eller en väsentlig del av den auktoriserade användarens tillgångar eller en ansökan i konkurs eller för likvidation lämnats in 
av eller mot auktoriserad användare, vilken begäran inte avslås inom sextio (60) dagar efter dess initiering. Dessutom kan 
Lincoln säga upp detta EULA, i sin helhet eller delvis, för enkelhetens skull, med eller utan anledning, under initialskedet 
eller någon förnyelseperiod genom att tillhandahålla auktoriserad användare ett meddelande om uppsägning inte mindre 
än sextio (60) dagar före ikraftträdande datumet för uppsägning. I detta sista fall, ska den auktoriserade användaren ha 
rätt till en ersättning för skadan på grund av för tidig uppsägning.” 
 

Ryssland: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. Följande mening läggs till i slutet av avsnitt 1.a “Allmänna villkor - Beviljande av licens”: ”Licensierade applikationen och 
applikationsdatabasen är affärslösningar. En auktoriserad användare får inte använda den licensierade applikationen och 
applikationsdatabasen för sina egna personliga, familje-, hushålls- och andra konsumentrelaterade behov. ” 

b. Följande mening läggs till i slutet av avsnitt 10.a “Ansvarsbegränsning”: ”Ansvarsbegränsningen som överenskommits i 
detta avsnitt 9 ska inte gälla om detta ansvar uppstår på grund av ett avsiktligt brott mot skyldigheter som Lincoln 
begått.” 
 
Turkiet: Parterna bekräftar och är överens om att följande mening läggs till i slutet av avsnitt 28 “Avstående/Överlåtelse”: 
"Den auktoriserade användaren förklarar att alla bestämmelser i detta EULA har noggrant lästs och därmed fullt ut 
accepterats vid detaljerad granskning." 
 

Sydafrika: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I avsnitt 1.c ”Auktoriserad användarmiljö”, orden ”med förbehåll för tillämplig lag” läggs till före orden ”Lincoln är inte 
ansvarig för”; 

b. I avsnitt 10.a “ANSVARSKAPITAL”, orden “eller lagbrott” läggs till efter ordet “kränkning” 
c. I avsnitt 10.a “ANSVARSBEGRÄNSNING”, orden "men under förbehåll för tillämplig lag" läggs till efter orden "utan hinder 

av något som talar emot innehållet i detta EULA" och orden "eller lagbrott" läggs till efter ordet "kränkning" 
d. I avsnitt 28 “AVSTÅENDE/ÖVERLÅTELSE”, följande meningar ersätter andra och tredje meningen: ”Detta EULA (och den 

auktoriserade användarens rättigheter och skyldigheter däri) får inte tilldelas, överlåtas, eller delegeras av auktoriserad 
användare utan föregående skriftligt medgivande från Lincoln. Detta EULA (och Lincolns rättigheter och skyldigheter däri) 
kan tilldelas, överlåtas eller delegeras av Lincoln, genom lag eller på annat sätt, utan medgivande eller samtycke av 
auktoriserad användare eller någon annan person, företag eller enhet.” 
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Förenade Arabemiraten: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på 
de specifika bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. Följande mening läggs till i slutet av avsnitt 2 “Villkor och Uppsägning”: ”Den auktoriserade användaren har inte rätt till 
och avstår härmed från alla rättigheter till någon som helst kompensation vid utgången eller upphörandet av detta EULA i 
enlighet med dess villkor. Utgången eller uppsägning av detta EULA i enlighet med dess villkor ska ske automatiskt och 
kräver inte ett domstolsbeslut eller domstolsförfarande eller andra åtgärder från Lincoln, den auktoriserade användaren 
eller någon annan part.” 

b. Avsnitt 18 “Tillämplig lag” raderas i sin helhet och ska lyda: “19. Ej tillgängligt.”. 
c. Avsnitt 22 “Tvistlösning” av detta EULA ska ersättas med följande bestämmelse: 

“22 “Tvistlösning”. Parterna kommer att försöka lösa alla krav eller kontroverser som härrör från detta EULA genom 
samråd och förhandlingar i god tro i en anda av ömsesidigt samarbete. Om dessa försök misslyckas, kommer tvisten att 
förmedlas av en ömsesidigt accepterad medlare som ska väljas av parterna inom fyrtiofem (45) dagar efter skriftlig 
underrättelse från endera parten till den andra som kräver medling. Ingen part får oskäligt vägra samtycke till val av 
medlare. Parterna kommer att dela kostnaden för medlingen lika. Genom ömsesidig överenskommelse kan parterna skjuta 
upp medling tills någon angiven men begränsad upptäckt om tvisten har slutförts. Parterna kan också komma överens om 
att ersätta medling med någon annan form av alternativ tvistlösning. Alla tvister som inte kan lösas av parterna genom 
förhandling, medling eller annan form av överenskommen alternativtvistlösning inom hundra tjugo (120) dagar efter 
datumet för en av parternas första krav på det ska sedan hänvisas till och slutligen avgöras genom skiljedomsförfarande 
enligt skiljedomsreglerna i DIFC-LCIA skiljedomscentrum, vilka regler anses införlivas genom hänvisning till detta avsnitt. 
Språket som ska användas vid skiljeförfarandet ska vara engelska. I alla skiljeförfaranden som påbörjas enligt detta avsnitt 
ska antalet skiljemän vara en och sätet, eller laglig plats, för skiljeförfarandet ska vara Dubai International Financial 
Center, Dubai, Förenade Arabemiraten. Den gällande lagen i detta EULA ska vara den materiella rätten i delstaterna i Ohio, 
USA. Förenta nationernas konvention om avtal för internationell försäljning av varor är inte tillämplig på detta EULA.” 
 

Taiwan: Parterna bekräftar och är överens om att följande mening läggs till i slutet av avsnittet 10.a 
“Ansvarsbegränsning”: "Sådan begränsning gäller inte för skulder som orsakas av grov vårdslöshet eller uppsåtligt 
tjänstefel." 
 
Storbritannien: Parterna bekräftar och är överens om att följande ändringar i EULA ska gälla med avseende på de specifika 
bestämmelserna i EULA som anges nedan: 

a. I avsnitt 2.a "Uppsägning", orden "eller en administratör" ska läggas till efter "en mottagare" och orden "eller auktoriserad 
användare" ska läggas till efter "auktoriserad användares tillgångar"; 

b. Avsnittet 8”Begränsad garanti” ska tillämpas såväl villkor som garantier och förutsättningar och ska tillämpas i den 
utsträckning som är tillåtet enligt lag; 

c. Avsnittet 8 "Ansvarsfriskrivning" ska gälla såväl villkor som garantier och förutsättningar och alla underförstådda villkor av 
tillfredsställande kvalitet ska uteslutas; 

d. Avsnitt 8 ska gälla i den utsträckning det är tillåtet enligt lag; 
e. Avsnitt 9 ska ersättas med följande: 

“ANSVARSKAPITAL OCH ANSVARSBEGRÄNSNING 
a. ANSVARSKAPITAL. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA MEN UNDER FÖRUTSÄTTNING 

AV AVSNITT 9(c), UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA LINCOLNS TOTALA ANSVAR SOM UPPSTÅR I ANSLUTNING MED 
ELLER ENLIGT DETTA AVTAL (VARE SIG UNDER TEORIER OM KONTRAKSTBROTT, KRÄNKNING, FELREPRESENTERING, 
BEDRÄGERI, GARANTI, VÅRDSLÖSHET, STRIKT ANSVAR ELLER NÅGON ANNAN LAGTEORI) ÖVERSKRIDA: (I) DET STÖRRE 
VÄRDET AV DE TOTALA AVGIFTERNA SOM FAKTISKT BETALATS TILL LINCOLN AV AUKTORISERAD ANVÄNDARE ENLIGT 
DETTA AVTAL. ELLER (II) U.S. $5.00. DE FÖREGÅENDE BEGRÄNSNINGARNA, UNDANTAGEN OCH FRISKRIVNINGARNA SKA 
TILLÄMPAS I MAXIMAL OMFATTNING SOM TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER, ÄVEN OM NÅGON ÅTGÄRD MISSLYCKAS MED SITT 
VÄSENTLIGA SYFTE. 

b. ANSVARSBEGRÄNSNING. UTAN HINDER AV NÅGOT SOM TALAR EMOT INNEHÅLLET I DETTA EULA MEN UNDER 
FÖRUTSÄTTNING AV AVSNITT 9(c), VARKEN LINCOLN ELLER NÅGON AV DESS FUNKTIONÄRER, DIREKTÖRER, ANSTÄLLDA, 
OMBUD ELLER REPRESENTANTER SKALL VARA UNDER NÅGRA OMSTÄNDIGHETER, ANSVARIGA FÖR AUKTORISERADE 
ANVÄNDARE ELLER NÅGON ANNAN PERSON, FIRMA ELLER ENHET (VARE SIG I HANDLING SOM UPPSTÅR FRÅN KONTRAKT, 
KRÄNKNING INKLUSIVE VÅRDSLÖSHET, ELLER ANNAN JURIDISK TEORI) FÖR (A) SÄRSKILDA, OFÖRUTSEDDA, 
RESULTERANDE, EXEMPLIFIERANDE, ELLER ANDRA SKADOR SOM RESULTAT AV TILLGÅNG ELLER ANVÄNDNING AV 
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LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE APPLIKATIONEN, APPLIKATIONSDATABASEN ELLER PÅ ANNAT SÄTT, ELLER 
FÖR (B) SÅDANA SKADOR SOM HÄRRÖR FRÅN (I) INFORMATION ELLER DATA SOM INHÄMTATS FRÅN ELLER GENOM 
LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERAD APPLIKATION ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (II) ATT NÅGON PERSON LITAR 
PÅ INFORMATION ELLER DATA SOM ERHÅLLITS FRÅN ELLER GENOM LICENSGIVARENS WEBBPLATS, LICENSIERADE 
APPLIKATIONEN, ELLER APPLIKATIONSDATABAS, (III) VIRUS ÖVERFÖRING ELLER RADERING ELLER FÖRLUST AV FILER ELLER 
E-POST, (IV) FÖRLUST AV DATA ELLER INFORMATION AV ALLA SLAG, (V) FÖRLUST AV VINST, GOODWILL, ANVÄNDNING, 
DATA ELLER ANDRA IMMATERIELLA FÖRLUSTER (ÄVEN OM LINCOLN HAR INFORMERATS OM MÖJLIGHETEN AV SÅDANA 
SKADOR), (V) ANSVAR FÖR PERSONLIG SKADA, ELLER (VII) ANSVAR FÖR TREDJE PARTER (I VARJE FALL I (A) VARE SIG 
DIREKT ELLER INDIREKT. 

c. Ingenting i detta EULA ska begränsa eller utesluta ansvar för personskada eller dödsfall som orsakats av vårdslöshet, för 
bedrägeri eller bedräglig felaktig framställning eller där begränsning eller uteslutning inte är tillåten enligt lag.” 

f. Avsnitt 11 ska gälla i den utsträckning det är tillåtet enligt lag. 


